4. b

Ro. 13. c

De pe. di. 2 c. charitas

Mat. 22. d

Mat. 22. d

Ro. 7. d

virtur

vt sic esset in aucte alijs: et futura attestare tur factis. a Quia bona. Quod bona si non in / sto postea: sed in iustus non eget pedagogo: s; in iustus ut fiat iustus. b Legitima vta. Qui scit ad tps dari: et sub xpo deserit. Ita iust p remis sione non e op? lege a q liberi sut p xpm.

Legitime vta. Rege legi time vredi multiplex est modus vt fm alijs in / stus: et fz aliud iniust? recte dicit legitime vt le ge. In iustus eni ea le gitime vta: qm intelli / ges qre data sit: et co minatioe ta qz pedago pducit ad gram p qua iustus fiat. Iust? No et illa legitime vta: cu eaz tenedo iniust? ipost vt sic cu iniustus ceperit i / olite concupiscite mor bus incetiuo phibito nis et cumulo pbarica tioids augeri: cofugi at ad iustificacoe graa et p eam suauitate iusticie delectari penaz littere minatis euadat.

Quia iusto non e lex posita. i. imposta vt su pa illi sit vt ei domie tur. In illa ei e poti? et cu ipa: qz sub ipa: qz a micus iusticie e: cuius inimie e: qz pene timo re n peccat. Amic? No est: qz ei amore non pec cat. b Mel: pctorib? In se scelerat? et conta minar? in primum. c Hras ago. Dic ostē dit mala sibi fuisse i le ge. Bona No ea dimis sa: qz fidelis e et positus in ministerio. vn forz: p q ondit legē post euā gelii inuilit duci.

Corroborauit. Dērez corroborauit: qz pri? im possibile putabat: qz d dūi p̄ate et maiestate et spe p̄dicabat. g H miseciam dei oie. Con sequit miscdiam: et q scietē peccā: vt dō. et q ignorat: qz facilius ignoscit. Miseciam. de eo q ignorans feci. Mel cā: nō tñ p̄na: cū mala fuerit ignorātia: misericordia No gratul ta. b Supabunda uit. Sup maiora bona q olim mala. Sup abūdauit. Quia nō so lū pctā dimisit: s; fidez et dilectionē ddit. de q bus nulli est ambigen duz: quia ielus christ? venit in hunc munduz pctorēs sal. fa. Et iste fmo e: fidelis. i. ver? et ac ceptabil: qz vtil. i. qm ac. qz corp? et aiaz sal uat. Al p̄na? e fmo iste. Alia lra vt nō dicā din? qz si hō q hospicio suscipit hoiez hūan? dē: qntomag hūan? e q i seipo suscipit hoiez. // Quia xps te. v. rē. Alia cā vēdēdi fuit xpo nsi q pctorēs saluos facit, Tolle morbos tolle

qstū ad p̄cepta moralia ordiabat hoies ad bonū. p̄ qd omni tpe sūt seruati da. Alio mō dē aliqd hois bonū fm aliqd tps determinatū. sicut vt leuib? vestimētis bonū est homini tpe estiuati: nō aut hiemali. p̄pter qd vestimēta priora dimittunt? et alia accipiūt. Et hoc mō lex ver? qstū ad p̄cepta cerimōtia lia ordiabat hoies ad bonū. p tpe veteris testamēti: erāt eni instituta ad figu rādū xpi mysteriū vēturū. p̄pter qd ille certimōle ces sant xpi mysterio adimpleto. et alie sūt institute. Vbi graa in cerimontalia veteris legis p̄ncipalia erāt oblatio nes et sacrificia: q figurabāt xpm in cruce offerēduz et imolādū. p̄ qd ipō iā oblato et immolato offerre dicitas oblatioes et sacrificia: et maxime p̄ publicatū euāgelii: est significare q oblatio xpi in cruce et eius imolatio nō dū sit iplera. qd est falsū. p̄ qd opozu it aliud sacrificiū institui: qd esset significatiū obla tioids xpi iā cōplete. et sic xps instituit sacrificiū eucha ristie qd est memoriale passiois dñice: Luc. xxij. Hoc est corp? meū qd p vob tradē. hoc facite in meā cō memoratiōe. et sic de alijs cerimōialib? suo mō. qstū aut ad iudicialia p̄cepta lex nō ordiabat ad aliqd fi gurādū p se et directe: s; ad modū seruādū iusticia in ter hoies: p̄pter qd adueniēte xpo nō sunt euacuata vt mortifera sicut cerimōialia q pnt seruari dū tñ nō seruāt vt obligātia ex lege illa: qz fuerūt instituta ad seruādū iusticia in hoies. p statu veteris testamēti: q est tot? figurat? respectū status noue legis. i. Cor. x. Quia in figura cōtingebāt illis: p̄ qd p̄cepta iudi cialia p accidēs fuerūt figuratiua. et ideo seruare illa vt obligatiōe veteris legē: est significare facto q sta tus illius ppli adhuc durat: qd est falsū. p̄nt tñ illa s; uari ex rōne alia: vt pote ex noua institutiōe ecclie vel p̄ncipiū alicui? vel hmoi. sic igit dicit apls: Scim? aut qz bōa est lex si qd ea legitime vta. i. moralib? p sp: cerimōialib? vsqz ad passiōē xpi. extūc eni fuerūt mortua: qz nō obligabāt vltra: poterāt tñ seruari dū tñ nō ponere sp̄es in eis. et hoc vsqz ad publicatiōē euāgelij: sed extūc fuerūt mortifera sicut. s. pleni? di ctū est in epla ad Salathas: et i epla ad Ro. Iudicia lib? aut tpe veterē testamēti tā qz ex lege obligantib? tpe No noui testa. ex alia obligatiōe: vt dicit e. //

Sciētes. hic p̄nt soluit obiectiōē p̄dictā qstū ad vim legis coactiuā q p penas cohibet a mal. et qz tū ad h dicit: Sciētes h qz lex iusto nō e posita: qzuz ad vim coactiuā: qz iustus nō cohibet timore pene a malis: s; virtutis amore. et sic eius volūtas est legi cō sona. p̄pter qd p legē nō cogit: qz coactio violētā im portat: s; sic lex posita e hoib? mal: p̄ qd subdit: Sed iniust. i. iniq agētib? p̄tra xpm. e Et nō subdit. i. rebellib? supiorib? suis. d Impijs agētib? bus p̄tra deū. sic et p oppositū pietas vno mō accepta idē e qd cult? dūm? e Et pctōrib? ex certitudine d. linquētib?. f Scelerat? q peccāt ex certa malicia. g Et cōtamētis. pctis carnalib? generalit. cetera patēt vsqz ibi: h Plagiarijs. i. affuer? plagas x/ bera alijs inferre. i. P̄dacijs. mēdacio p̄ncipio. k At si qd alijs sane doctrie aduerfat. omie tale qd e p legē p̄ntēdū. l Que. i. sana doctria. m Est fz euāgelii. cui p̄cordat oīs veritas. n Glorie beati dei. dicit eni glia rē. qz p̄dicauit hāc gliaz. o Sed sez euāgelii. p Credituz est mihi. tanq ipi? fidelis p̄dicatozi. q Hras. quia fecit mentionē de euā gelio sibi credito. ideo incidenter gratias agit deo de sua vocatiōe ad fidē et apostolatū. dicēs: Gratias a go ei q me cōfortauit in christo iesu. fz qd dicit Act. ix. Sanctus autē multomagis cōualecebat et cōfūde bat iudeos rē. r Quia fidelē me existiauit. i. iu dicauit. s Ponēs in misterio. aplar?. t Qui pius blasphem? fui. cōtra psonā xpi. v Et p̄secu tor et cōtumeliosus. cōtra mēbra ei?. p̄secutor in factē contumeliosus in verbis. r Sed misericordiam dei consecutus sū. i. remissionē peccatorz. y Quia ignorans feci. qd ei ignorantē committit? facili? igno rans feci in incredulitate. Super

abundauit autēz gratia dōmini nostri cū fide et dilectione que est in christo iesu. et fidelis sermo et omni acceptiōe dign? : quia chri scitur qz quod ex certa malicia p̄petrat. s In incredulitate. i. false cre dens bene agere. a Supabūdauit autē gratia dñi nri iesu xpi. q. d. nō so lū p̄secu? ab eo remissionē pctōz: s; etiā collationē donoꝝ suoz. id subdit: b Cū fide et dilectiōe. fidei eni p charitatē formate cōnectū alia dona ad gratiā gratū faciētē p̄tinetia. c Fidelis sermo. i. ver?. d Et omni acce. di. g Quia qd ē vtilis audierib?. et qd sit ille subdit: e Quia xps iesus venit in hunc mundum. in carne passibili.

no nostro: quia fidelem me existi mauit ponens in ministerio. Qui prius fui blasphemus et p̄secutor et cōtumeliosus: sed misericordi am dei consecutus sū: quia igno rans feci in incredulitate. Super abundauit autēz gratia dōmini nostri cū fide et dilectione que est in christo iesu. et fidelis sermo et omni acceptiōe dign? : quia chri